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Fecha de proceso 28/02/2025
Hora de Proceso 00:53:59

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,039,246.6

INSTITUCION EDUCATIVA STELLA VELEZ LONDOÑO

Al 31 de Enero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$24,713,274.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$888,432.00$25,601,706.00100.0% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$24,713,274.00Total CORRIENTE: -$888,432.00$25,601,706.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $24,713,274.00

TOTAL  ACTIVOS

-$888,432.00

-$888,432.00

$25,601,706.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$24,713,274.00 $25,601,706.00

 PASIVO

CORRIENTE

$2,936.00Cuentas por pagar -$900,000.00$902,936.000.0% 3.5%

$2,936.00Total CORRIENTE: -$900,000.00$902,936.000.0% 3.5%

-$900,000.00$902,936.00$2,936.00

Total PASIVO $2,936.00

TOTAL  PASIVOS

-$900,000.00$902,936.000.0% 3.5%

0.0% 3.5%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$24,608,389.00Capital Fiscal $0.00$24,608,389.0099.6% 96.1%

$11,568.00Resultado del ejercicio -$3,403,255.00$3,414,823.000.0% 13.3%
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Fecha de proceso 28/02/2025
Hora de Proceso 00:53:59

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,039,246.6

INSTITUCION EDUCATIVA STELLA VELEZ LONDOÑO

Al 31 de Enero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$90,381.00Resultado de ejercicios anteriores $3,414,823.00-$3,324,442.000.4% -13.0%

$24,710,338.00Total PATRIMONIO: $11,568.00$24,698,770.00100.0% 96.5%

$11,568.00$24,698,770.00$24,710,338.00

Total PATRIMONIO $24,710,338.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $24,713,274.00 $25,601,706.00

$11,568.00

-$888,432.00

$24,698,770.00100.0% 96.5%

100.0% 96.5%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

Deudoras de control 

$0.00Responsabilidades en proceso $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total Deudoras de control : $0.00$0.000.0% 0.0%
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Fecha de proceso 28/02/2025
Hora de Proceso 00:54:00

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,039,246.6

INSTITUCION EDUCATIVA STELLA VELEZ LONDOÑO

Al 31 de Enero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

Deudoras por contra (CR)

$6,460,450.00Deudoras por contra $0.00$6,460,450.00100.0% 100.0%

$6,460,450.00Total Deudoras por contra (CR): $0.00$6,460,450.00100.0% 100.0%

$0.00

Total CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS $6,460,450.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

$0.00$6,460,450.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$6,460,450.00 $6,460,450.00

GLORIA MABEL VALENCIA

CONTADOR

43563903C.C.

Pedro Antonio Mena
_________________
Rector
cc. 11796663
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Fecha de proceso 28/02/2025
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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Enero de 202501 y Periodo Enero de 202401

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  811,039,246.6

INSTITUCION EDUCATIVA STELLA VELEZ LONDOÑO

INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

011,568Retribuciones 100.0% 100.0% 11,568 100.0%

0 11,568 100.0%100.0%100.0%11,568Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación

11,568 11,5680

0 11,568100.0% 100.0%100.0%11,568Total INGRESOS

EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO

RESULTADO DEL EJERCICIO 11,568 0 11,568

GLORIA MABEL VALENCIA

CONTADOR

43563903C.C.

Pedro Antonio Mena
_________________
Rector
cc. 11796663


